

1	2	3	4	5	6	7
	287411582 6526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	2,00	0,70	1,40
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,20	0,40
	287412588 1227	Saiba plata M 8	buc	4,00	0,20	0,80
48	RpEE01 A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			76,30
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,27	57,66	15,57
	111100010 0024	priza	buc	1,01	55,00	55,55
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,00	5,00	5,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,005	6,00	0,03
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,05	3,00	0,15
49	pret de piata	Priza	buc			55,55
	111100010 0024	priza	buc	1,01	55,00	55,55
50	RpEF01 B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc			50,46
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,28	57,66	16,14
	316216510 7229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,00	22,00	22,88
	287527270 0047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,00	11,00	11,44
51	Pret de piata	Corp de iluminat LED(600:600).	buc			468,00
	287527440 0501	Corp de iluminat LED (600 :600)	buc	1,00	450,00	468,00
52	RpEJ05 A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc			61,41
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,25	57,66	14,41
	341054000 4803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,25	188,00	47,00